~CBC

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA DE

CICLISMO

COPA BRASIL DE PARACICLISMO DE ESTRADA - ETAPA 4 - 2025
Goiania - MG - 28 a 30 de novembro de 2025

AGENDA - CLASSIFICAGAO FUNCIONAL

BRASIL
de Paraciclismo

H“m Registro 8 ““mm“- Stetus Maste

28/11/2025 09:00
2| 28/11/2025 09:30
3| 28/11/2025 10:00
4| 28/11/2025 11:00
5 28/11/2025 11:30
6 28/11/2025 13:30
7 | 28/11/2025 14:00
8 | 28/11/2025 14:30
9| 28/11/2025 15:00
10 28/11/2025 16:00
11| 28/11/2025 16:30

12 28/11/2025
13| 28/11/2025
14 28/11/2025
15 28/11/2025
16 28/11/2025
17| 28/11/2025
18 28/11/2025
19 28/11/2025
20 28/11/2025
21 28/11/2025

66999
60996
67089
66467
63564

26845
67155
61992
67251
28977
20329

F67003
F66997
F67033
67041
F67194
M67000
M67002
M67011
M67150
M67197

FABIO DA SILVA BORDIGNON
FRANCISCO RENATO AGUIAR LIBERATO
DANIELE VITORIA DA SILVA COSTA
JOSE CLEBER DE SOUSA SILVA

LUIS CARLOS WEIRICH

TARIK PORTUGUAL SALMAN DE OLIVEIRA
WILLIAM ROBERTO SANT ANA

HAMANDA BARROS FARIA

BRENDA BENSBERG SANCHES

MARCIO LUIS DA SILVA

CHRISTIANE DA SILVA PRADO

GABRIELA MENDONCA FERREIRA
VIVIANE FERREIRA SOARES
EDNEUSA DE JESUS SANTOS
SILVANIA COSTA DE OLIVEIRA
CAMILAMULLER

LUCAS PRADO

GUSTAVO HENRIQUE FARIA ARAUJO
RICARDO COSTA DE OLIVEIRA
RENATO CAETANO DE OLIVEIRA
GENIVAL RIBEIRO

AVULSO/RJ
ASSOCIAGAO DE CICLISTAS AVULSOS
AVULSO/SP
INDAIATUBA CYCLING TEAM
AVULSO/SC

INTERVALO PARA O ALMOCO
AVULSO/MG
AVULSO/SP
AVULSO/MG
AVULSO/SP
INSTITUTO TIME M/ P.M. DE LEME
AVULSO/RJ

AVULSO/SP
AVULSO/SP
AVULSO/SP
AVULSO/SP
AVULSO/SP
AVULSO/SP
AVULSO/SP
AVULSO/SP
AVULSO/SP
ASSOCIAGAO DE CICLISTAS AVULSOS

XX mm X X

m X mm | m XX

XX XXX m m m Tm M

20/06/1992
23/08/1980
29/03/2003
05/05/2001
10/08/1976

05/04/1997
18/11/1988
05/10/1989
25/09/2006
10/06/1978
14/03/1979

21/05/1998
14/05/1996
28/07/1976
23/05/1987
29/12/1994
27/05/1985
14/09/1992
14/06/1982
30/05/1993
02/11/1967

MC
wC
MC
MC

MC
MC
wC

MH2
WC3

WB
WB
WB
WB
WB
MB
MB
MB
MB
MB

Classificagdo
Classificagdo
Classificagdo
Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo
Classificagdo
Classificagdo
Classificagdo
Reclassificagdo

Reclassificagdo

Atleta Transicao
Atleta Transicao
Atleta Transicao
Atleta Transicao
Atleta Transicao
Atleta Transicdo
Atleta Transicdo
Atleta Transicdo
Atleta Transicdo

Classificagdo

WB
WB
WB
WB
WB
MB
MB
MB
MB
MB1

ALPHA PARK HOTEL - Avenida Alphaville Flamboyant, 3609, quadra D5, lotes 06/07 - Loteamento Alphaville Flamboyant. Goiania. Goias - 74884-527, Brasil

Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado

Confimado




