

AGENDA - CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL

#	Data	Horário	Registro CBC	Nome	EQUIPE	Sexo	Nascimento	Classe	Status	Status da Classe	Status Masterlist
1	28/11/2025	09:00	66999	FABIO DA SILVA BORDIGNON	AVULSO/RJ	M	20/06/1992	MC	Classificação		
2	28/11/2025	09:30	60996	FRANCISCO RENATO AGUIAR LIBERATO	ASSOCIAÇÃO DE CICLISTAS AVULSOS	M	23/08/1980	MC	Classificação		
3	28/11/2025	10:00	67089	DANIELE VITORIA DA SILVA COSTA	AVULSO/SP	F	29/03/2003	WC	Classificação		
4	28/11/2025	11:00	66467	JOSE CLEBER DE SOUSA SILVA	INDAIATUBA CYCLING TEAM	M	05/05/2001	MC	Classificação		
5	28/11/2025	11:30	63564	LUIS CARLOS WEIRICH	AVULSO/SC	M	10/08/1976	MC	Classificação		
INTERVALO PARA O ALMOÇO											
6	28/11/2025	13:30	26845	TARIK PORTUGAL SALMAN DE OLIVEIRA	AVULSO/MG	M	05/04/1997	MC	Classificação		
7	28/11/2025	14:00	67155	WILLIAM ROBERTO SANTANA	AVULSO/SP	M	18/11/1988	MC	Classificação		
8	28/11/2025	14:30	61992	HAMANDA BARROS FARIA	AVULSO/MG	F	05/10/1989	WC	Classificação		
9	28/11/2025	15:00	67251	BRENDA BENSBERG SANCHES	AVULSO/SP	F	25/09/2006	WT	Classificação		
10	28/11/2025	16:00	28977	MARCIO LUIS DA SILVA	INSTITUTO TIME M / P.M. DE LEME	M	10/06/1978	MH2	Reclassificação		
11	28/11/2025	16:30	20329	CHRISTIANE DA SILVA PRADO	AVULSO/RJ	F	14/03/1979	WC3	Reclassificação		
12	28/11/2025		F67003	GABRIELA MENDONCA FERREIRA	AVULSO/SP	F	21/05/1998	WB	Atleta Transição	WB	Confirmado
13	28/11/2025		F66997	VIVIANE FERREIRA SOARES	AVULSO/SP	F	14/05/1996	WB	Atleta Transição	WB	Confirmado
14	28/11/2025		F67033	EDNEUSA DE JESUS SANTOS	AVULSO/SP	F	28/07/1976	WB	Atleta Transição	WB	Confirmado
15	28/11/2025		67041	SILVANIA COSTA DE OLIVEIRA	AVULSO/SP	F	23/05/1987	WB	Atleta Transição	WB	Confirmado
16	28/11/2025		F67194	CAMILA MULLER	AVULSO/SP	F	29/12/1994	WB	Atleta Transição	WB	Confirmado
17	28/11/2025		M67000	LUCAS PRADO	AVULSO/SP	M	27/05/1985	MB	Atleta Transição	MB	Confirmado
18	28/11/2025		M67002	GUSTAVO HENRIQUE FARIA ARAUJO	AVULSO/SP	M	14/09/1992	MB	Atleta Transição	MB	Confirmado
19	28/11/2025		M67011	RICARDO COSTA DE OLIVEIRA	AVULSO/SP	M	14/06/1982	MB	Atleta Transição	MB	Confirmado
20	28/11/2025		M67150	RENATO CAETANO DE OLIVEIRA	AVULSO/SP	M	30/05/1993	MB	Atleta Transição	MB	Confirmado
21	28/11/2025		M67197	GENIVAL RIBEIRO	ASSOCIAÇÃO DE CICLISTAS AVULSOS	M	02/11/1967	MB	Classificação	MB1	Confirmado

ALPHA PARK HOTEL - Avenida Alphaville Flamboyant, 3609, quadra D5, lotes 06/07 - Loteamento Alphaville Flamboyant. Goiania. Goias - 74884-527, Brasil